
 
 

UCHWAŁA NR 178/651/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 i 7 Uchwały Nr XXXIII/236/2022 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim 
z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2023, Zarząd 
Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Członek Zarządu   
 

Joanna  Piwińska  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 699



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 7 061,50

85595 Pozostała działalność 7 061,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
7 061,50

Własne 7 061,50

7 061,50

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 178 / 651 /2023 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 19 stycznia 2023 roku

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 699



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 200,00

własne 14 200,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osob fizycznych -14 200,00

własne -14 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

750 Administracja publiczna 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 144,06

Własne -4 144,06

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 144,06

Własne 4 144,06

758 Różne rozliczenia -66 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -66 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -66 000,00

Własne -66 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 66 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 66 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00

Własne 66 000,00

855 Rodzina 7 061,50

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -30 000,00

Własne -30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

Własne 30 000,00

85595 Pozostała działalność 7 061,50

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 7 061,50

Własne 7 061,50

7 061,50

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 178 / 651 /2023 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 19 stycznia 2023 roku

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 699



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 7 061,50

85595 Pozostała działalność 7 061,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
7 061,50

Własne 7 061,50

7 061,50

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 178 / 651 /2023 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 19 stycznia 2023 roku

Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego                                

na 2023 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 699



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 200,00

własne 14 200,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osob fizycznych -14 200,00

własne -14 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

758 Różne rozliczenia -66 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -66 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -66 000,00

Własne -66 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 66 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 66 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00

Własne 66 000,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 7 061,50

85595 Pozostała działalność 7 061,50

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 7 061,50

Własne 7 061,50

7 061,50

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 144,06

Własne -4 144,06

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 144,06

Własne 4 144,06

0,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -30 000,00

Własne -30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

Własne 30 000,00

0,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Lubinie

Razem:

Razem:

Razem:

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 178 / 651 /2023 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 19 stycznia 2023 roku

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego                                

na 2023 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Wisełce

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 699


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-01-30T15:53:22+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




